
*COI0X01T4XY4*
COI0X01T4XY4

Telefon (+420) 296 366 102 Fax (+420) 296 366 236 E-mail podatelna@coi.cz
ID datové schránky x7cab34

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. SpZn. Čj. Vyřizuje/kl. Praha
………. ČOI 5588/24/O100 ČOI 6897/24/O100 …………… 23.1.2024

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 12. ledna 2024 doručena Vaše žádost podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZSPI“), evidovaná pod čj. ČOI 5588/24/0100, v níž požadujete:

Zaslání všech rozhodnutí o uložení pokuty níže uvedeným subjektům, která nabyla právní
moci v období od 1. 11. 2023 do 31. 12. 2023 (i taková, která byla vydána před tímto
obdobím):

1. BILLA, spol. s r.o., se sídlem Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČO: 00685976,

2. Svaz českých a moravských spotřebních družstev, se sídlem U Rajské zahrady 1912/3,
130 00 Praha 3, IČO: 00032743, resp. všem 47 spotřebním družstvům sdružených ve
Skupině COOP,

3. Globus ČR, v. o. s., se sídlem Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9, IČO: 63473219,

4. Hruška, spol. s r.o., se sídlem Na Hrázi 3228/2, 723 00 Ostrava, IČO: 19014325,

5. Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČO:
25110161,

6. Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO: 26178541,

7. MAKRO Cash a Carry ČR, s.r.o., se sídlem Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha 5,
IČO: 26450691,

8. Penny Market s.r.o., se sídlem Počernická 257, 250 73 Radonice, IČO: 64945880,

9. Tesco Franchise Stores ČR s.r.o., se sídlem Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10,
IČO: 04621611,



 

10. Tesco Stores ČR a.s., se sídlem Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, IČO: 45308314.  
 
U rozhodnutí, která jsou již pravomocná, žádáte o vyznačení dne, kdy příslušné rozhodnutí 
nabylo právní moci.  
 
Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o potvrzení předpokládané výše 
úhrady nákladů, budou-li účtovány. 
 
Informaci žádáte poskytnout v elektronické formě a zaslat datovou schránkou, případně 
v tištěné formě a zaslat na adresu uvedenou v záhlaví žádosti. 
 
K Vaší žádosti sdělujeme:  
 
Všechna pravomocná rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty v období od 1. 11. 2023 do       
31. 12. 2023 k Vámi uvedeným subjektům Vám poskytujeme jako přílohy tohoto dopisu. 
Datum právní moci, pokud není vyznačeno na dokumentech, je uvedeno v přiložených 
přehledových tabulkách.  
 
  
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Jan Štěpánek  
ústřední ředitel  
České obchodní inspekce  
 
 
 
 
Přílohy:  
Přehledové tabulky k jednotlivým subjektům         7 x  
 
Lidl Česká republika v.o.s.           3 x prvostupňové rozhodnutí/příkaz 
        
  
Kaufland Česká republika v.o.s.       4 x prvostupňové rozhodnutí/příkaz 

       
         
HRUŠKA, spol. s .r.o.          5 x prvostupňové rozhodnutí/příkaz 
         
Skupina COOP           6 x prvostupňové rozhodnutí/příkaz 
            
BILLA, spol. s r.o.          4 x prvostupňové rozhodnutí/příkaz  
           
Penny Market s.r.o.         4 x prvostupňové rozhodnutí 
           
Tesco Stores ČR a.s.             4 x prvostupňové rozhodnutí/příkaz  
        
Tesco Franchise Stores ČR, s.r.o.     bez zjištění  
      
MAKRO Cash a Carry ČR, s.r.o         bez zjištění   
 
Globus ČR, k.s.            bez zjištění 
 
 
 


